dello Stato, Sezione di Palermo, intestata al Commissario Straordinario Delegato per l'attuazione degli 

interventi per la mitigazione del rischio idrogeologico nella Regione Siciliana.; 

di disporre il pagamento in favore dell’Avw. Giuseppe Massimo Punzi, CUF: 

PNZGPP58507H221X, della somma complessiva di € 9.600,00 (novemilaseicento/00) di cui € 369,23 

(trecentosessantanove/23) per oneri previdenziali, a saldo della fattura n. 22 del 16 ottobre 2025, SDI 

Articolo 4 

15790672517, per le competenze relative allespletamento dellincarico di Presidente della 

Commissione giudicatrice di gara; 

di  pubblicare il  presente  decreto  sul  sito  istituzionale  dell’ Amministrazione